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17. Maraton Beskidy i 16. Rajd Nordic Walking

17. Maraton Beskidy oraz 16. Rajd Nordic Walking po raz kolejny udowodniły, że nasze góry
są nie tylko miejscem zachwycających widoków, ale także przestrzenią, gdzie pasja, sport i
dobra zabawa spotykają się w harmonii.

Tegoroczna edycja Maratonu Beskidy jak zawsze okazała się niezapomnianym przeżyciem.
Uczestnicy podkreślali piękno trasy – malownicze widoki górskich szczytów, otaczające ich
lasy oraz świeże, rześkie powietrze. Każdy kilometr był prawdziwą ucztą dla oczu i serca, a
pogoda po raz kolejny okazała się łaskawa jak na listopad.

Dla miłośników spacerów z kijkami 16. Rajd Nordic Walking był prawdziwym świętem. Trasa,
wzbogacona  o  grę  terenową,  była  doskonałą  okazją  do  aktywnego  spędzenia  czasu  i
podziwiania beskidzkich krajobrazów. Wspaniała atmosfera sprawiła, że każdy krok był czystą
przyjemnością,  a  uczestnicy  cieszyli  się  zarówno  sportowym wyzwaniem,  jak  i  radością
wspólnego czasu. W połowie trasy w Przybędzy na zawodników czekała pyszna kiełbaska a
także dobra zabawa.

Jak  co  roku,  wszelka pomoc i  wolontariusze wydarzenia  byli  na  medal  –  dosłownie  i  w
przenośni! Perfekcyjnie oznaczona trasa, doskonałe zabezpieczenie przez strażaków OSP oraz
Policję  i  zaangażowanie wolontariuszy stworzyły poczucie bezpieczeństwa i  komfortu dla
wszystkich uczestników.
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Po wysiłku na trasie każdy mógł posilić się pysznymi, lokalnymi potrawami, które dodały
energii  i  pozwoliły  naładować  baterie.  Wszędzie  towarzyszyła  wspaniała  atmosfera,  To
właśnie ona sprawia, że uczestnicy wracają w Beskidy co roku. Radość, wzajemne wsparcie i
uśmiechy – tego wszystkiego było pod dostatkiem!

Maraton Beskidy i 16. Rajd Nordic Walking były wydarzeniami, które na długo pozostaną w
naszej pamięci. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność, zaangażowanie i dzielenie
się swoją pasją do sportu i natury. Beskidy znów udowodniły, że są miejscem wyjątkowym –
zarówno dla ciała, jak i dla ducha.

Już  teraz  nie  możemy się  doczekać  kolejnej  edycji!  Czy  za  rok  znów spotkamy się  na
beskidzkich szlakach? Wierzymy, że tak!

Zobacz również:
https://cowkulturze.pl/17-maraton-beskidy-i-16-rajd-nordic-walking/

Dziękujemy też sponsorom: 

Maraton Beskidy i 16. Rajd NW realizowane są przy wsparciu finansowym Urzędu1.

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. 
Centralny Ośrodek Sportu SZCZYRK – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich 2.

Browar PINTA3.

Brukarstwo Jarco – Węgierska Górka4.

Browar ŻYWIEC5.

Firma Wrotta z Przybędzy – Bramy, Drzwi, napędy6.

Przedsiębiorstwo Sanit-Trans7.

DECATHLON Bielsko-Biała8.

Bank Spółdzielczy Ziem Górskich – Karpatia9.

Żywiec Zdrój S.A.10.

Zakłady Przetwórstwa Mięsnego BŁACHUT – Józef i Bogusława Błachut11.

Hurtownia warzyw i owoców - Czech&Czech12.

Nadleśnictwo Węgierska Górka13.

Piekarnia z Tradycją – Wojciech Świniański14.

Burmistrz Miasta Szczyrk – Pan Antoni Byrdy15.

Wójt Gminy Lipowa – Pan Bogusław Wyleciał16.

Starostwo Powiatowe w Żywcu – Starosta Żywiecki Pan Adrian Midor17.

Wydział Turystyki, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu – Pan Mirosław Dziergas18.

Pani Ewa Miernik Biela19.

Pan Tomasz Mika20.
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Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Pani Małgorzata Pępek21.

Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Pan Grzegorz Puda22.

Poseł na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej Pan Stanisław Szwed23.

Miodowe upominki z Radziechów24.

Pasieka Radziechowska Barć z Radziechów25.

SSM Zarzecze – Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Zarzeczu26.

Get Fit Gym – gym & fitness club – Węgierska Górka27.

Willa na plażowej28.

Hotel Zminik z Lipowej29.

Hotel Zacisze30.

Największe termy w polsce - Chochołowskie Termy31.

CTS – Centrum Turystyczno – Sportowe32.

Pracownia Artystyczno-Florystyczna “Z zielonego Wzgórza” – Ewelina Hojdys Noga33.

Beskidzka Rada Olimpijska w Bielsku Białej34.

Sympatycy Edka Dudka „Bacy” Wałbrzych35.

Pracownia Ceramiczna Terraart – Ewelina Wiercigroch-Dudka36.

Sklep Góralski - Folk Styl37.

Polski Związek Wędkarski Zabłocie – Żywiec38.

Tolux – usługi dźwigowe39.

Cukiernia Alicja z Żywca40.

BiegiGórskie.pl41.

AFFECT – kosmetyki42.

PERMED – wyroby z dzianin 43.

WSPARLI NAS:

Wójt Gminy Radziechowy-Wieprz – Pan Maciej Mika
Komenda Powiatowa Policji w Żywcu
Komisariat Policji w Węgierskiej Górce
Komisariat Policji w Łodygowicach
Ochotnicza Straż Pożarna z Juszczyny
Ochotnicza Straż Pożarna z Bystrej
Ochotnicza Straż Pożarna z Wieprza
Ochotnicza Straż Pożarna z Przybędzy 
Ochotnicza Straż Pożarna z Radziechów
Referat Techniczny Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz
Szkoła im. Prał. Stanisława Gawlika w Radziechowach

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/post/17-maraton-beskidy-i-16-rajd-nordic-walking,2940


 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /aktualnosci/post/17-maraton-beskidy-i-16-rajd-nordic-walking,2940 strona 4/4

Ognisko Muzyczne Gminnego Centrum Kultury
Konrad Pająk
DW Film – Dawid Wojtyła
Kamil Karkoszka
Kadry Pełne życia – Kacper Cięciała
Edukacja Artystyczna – Łukasz Kupczak
Brzuśnik i okolice
Beskidzcy Harnasie

 

Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego.

Obrazy
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